АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019 № 1307

Об утверждении Положения о  проведении XVI
Международного фестиваля народных художественных

промыслов «Золотая Хохлома»

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 28.03.2013
№  619-р  «О  Международном  фестивале  народных  художественных  промыслов  «Золотая
Хохлома» в городе Семенов Нижегородской области», в рамках организации и проведения
XVI международного фестиваля народных  художественных промыслов «Золотая Хохлома»,
администрация городского округа Семеновский  п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  прилагаемое  Положение о  проведении  XVI Международного
фестиваля народных художественных промыслов «Золотая Хохлома».

2.  Общему  отделу  администрации  городского  округа  Семеновский
(Храмова  И.В.)  обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в  газете
«Семеновский  вестник»  и  размещение  на  официальном  сайте  администрации
городского округа Семеновский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский  Н.Ф. Носков

consultantplus://offline/ref=3E0FE02E5DE64D8A14C8871F21AF4280E27E5DE0637716DB9057328FFEC87B4D8F7F328F1C689AA73B9510JFXBL

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ